АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

у/, 03.2rZL жп_3J3-

об изменении наименования и назначения
объекта недвижимости

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 1Зl-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Федеральным законом от |З.07 .2015 N 218-ФЗ "О
государственной регистрации недвижимости", учитывая аварийное
состояние здания с кадастровым номером 50:19:0020101:l710 и
невозможностью его использования по функционЕtльному назначению,

руководствуясь Уставом Рузского городского органа, Администрация
Рузского городского округа постановляет:

1. Изменить наименование здания <<Многоквартирный дом),
количество этажей - 2, общая площадь - 1113,1 кв.м., по адресу: Московская
область, Рузский городской округ, рп. Тучково, ул. Щачная, д. 5а, на
наименование: <<Здание>>, назначение - нежилое, количество этажей - 2,
общая площадь - 1113,1 кв.м., по адресу: Московская область, Рузский
городской округ, рп. Тучково, ул. Щачная, д.5а.

2. Управлению по жилищным вопросам Администрации Рузского
городского округа направить в Управление Федеральной службы
государственной регистрации, кадастра и
области заявление о внесении изменений в
назначении объекта недвижимого имущества,
постановления.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете <Красное знамя)) и
официальном сайте Рузского городского округа

за выполнением настоящего постановления возложить
главы Администрации Рузского tЩСКОГО ОКРУГа

Н.Н.Пархоменко

картографии
сведения о

ук€ванного в

по Московской
наименовании и
п. 1 настоящего

разместить на
www.ruzaregion.ru.

4. Контроль
на заместителя
Васильева А.И..

е

о-

G

р;

Глава городского

Фр 9.t

м 007541 *